
  
 

_________________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 
e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 

 

 

EDITAL DE CONSULTA PÚBLICA 01/2020 

 

 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, Prefeita Municipal de Sapiranga, na condição de 

Presidente da AGESAN-RS, vem, pelo presente Edital, informar que o prazo de Consulta 

Pública para Homologação de Instrumentos Normativos da AGESAN-RS para 

Desabastecimentos e compensação financeira em decorrência de interrupção de longa 

duração foi aditado em 6 (seis) dias de seu prazo publicado em edital, encerrando-se às 

23:59 do dia 16 de fevereiro de 2020. Maiores informações podem ser localizadas no site 

www.agesan-rs.com.br. 

 

Canoas, em 06 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING 

PRESIDENTE 

AGESAN-RS – AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.agesan-rs.com.br/


  
 

_________________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 
e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE CONSULTA PÚBLICA 02/2020 

 

 

 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, Prefeita Municipal de Sapiranga, na condição de 

Presidente da AGESAN-RS, vem, pelo presente Edital, informar que o prazo de Consulta 

Pública para Homologação de Instrumentos Normativos da AGESAN-RS para 

Procedimentos e Metodologia para Reajuste e Revisão Tarifária foi aditado em 6 (seis) dias 

de seu prazo publicado em edital, encerrando-se às 23:59 do dia 16 de fevereiro de 2020. 

Maiores informações podem ser localizadas no site www.agesan-rs.com.br. 

 

Canoas, em 06 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING 

PRESIDENTE 

AGESAN-RS – AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.agesan-rs.com.br/


  
 

_________________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 
e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 

 

 

EDITAL DE CONSULTA PÚBLICA 03/2020 

 

 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, Prefeita Municipal de Sapiranga, na condição de 

Presidente da AGESAN-RS, vem, pelo presente Edital, informar que o prazo de Consulta 

Pública para Homologação de Instrumentos Normativos da AGESAN-RS para Aplicação de 

sanções cabíveis aos prestadores de serviços regulados pela AGESAN-RS em casos de 

irregularidades foi aditado em 6 (seis) dias de seu prazo publicado em edital, encerrando-se 

às 23:59 do dia 16 de fevereiro de 2020. Maiores informações podem ser localizadas no site 

www.agesan-rs.com.br. 

 

Canoas, em 06 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING 

PRESIDENTE 

AGESAN-RS – AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

 

 

http://www.agesan-rs.com.br/

